
 
 
Sveučilište u Zagrebu 

 Građevinski fakultet 

  
 

 
KLASA: 602-01/23-18/01 
URBROJ: 251-64-02-02/6-23-20 
Zagreb, 14. travnja 2023.    

  

Na temelju članka 19. stavka 6. i 9. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u 
Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu koji je donio Studentski zbor 
Sveučilišta u Zagrebu na sjednici održanoj 26. ožujka 2010. godine (dalje: Pravilnik), Izborno 
povjerenstvo za provođenje studentskih izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu 
Građevinskog fakulteta (dalje Izborno povjerenstvo), donosi      
 

 
ODLUKU 

O PRIVREMENIM REZULTATIMA IZBORA ZA STUDENTSKI ZBOR 
GRAĐEVINSKOG FAKULTETA ZA AKADEMSKE GODINE 2023./2024. 

I 2024./2025. 
 
 

Pravo glasa na izborima za Studentski zbor Građevinskog fakulteta ukupno je imalo 1397 
studenta. Izborima je pristupilo 266 studenata, od toga je 257 važećih listića, a 9 nevažećih 
listića. 

  
I. 

 
Izborno povjerenstvo utvrđuje da su na studentskim izborima na Sveučilištu u Zagrebu 
Građevinskom fakultetu kandidati ostvarili sljedeći broj glasova: 
 

redni 
broj 

Ime i prezime vrsta studija 
nastavna 

godina 

broj 
osvojenih 

glasova 

1 NIKO MILUTINOVIĆ 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
1. 108 

2 IVAN MARKANJEVIĆ 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 103 

3  TEA MRGAN 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
1. 96 

4 KARLA HARČA 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
2.  95 

5 IVAN VUJIĆ 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
3. 89 

6 MARIJA KOSALEC 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 83 

7 JELENA VUKADIN 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 79 

8 JOSIPA JURJEVIĆ SVEUČLIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ 1. 76 

9 JAN HRUŠKAR 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
1. 74 

10 TIHANA ĐUKANOVIĆ 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 69 

11 IVA MEJAŠIĆ 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
1. 50 

12 LEON KUČINIĆ 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ  
1. 49 

13 VLAHO BENDER 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 46 

14 KARLA ČUKMAN 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 44 



15 KRISTINA ANĐIĆ 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 42 

16 IVAN KLEN 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 41 

17 MARIJANA KRAKAN 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI 

STUDIJ 
2. 40 

18 HANA VRESK 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
3. 33 

19 FRANKO FABRIS 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
1. 33 

20 GABRIJELA DŽIJAN 
SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI 

STUDIJ 
1. 23 

21 ANTE PILIPOVIĆ 
SVEUČILIŠNI 

POSLIJEDIPLOMSKI STUDIJ 
2. 42 

22 ROMANO JEVTIĆ RUNDEK 
SVEUČILIŠNI 

POSLIJEDIPLOMSKI STUDIJ 
2. 38 

23 BRANKA MRDULJAŠ 
SVEUČILIŠNI 

POSLIJEDIPLOMSKI STUDIJ 
2. 13 

 
 

II. 
 

Temeljem točke 1. Odluke o provođenju studentskih izbora na Građevinskom 
fakultetu u Zagrebu i članka 3. stavka 2. Pravilnika, na studentskim izborima za 
studentski zbor Građevinskog fakulteta bira se 15 predstavnika, od kojih najmanje 3 
moraju biti studenti poslijediplomskog studija.  
 

III. 
 
Temeljem točaka I. i II. ove Odluke članovi Studentskog zbora Sveučilišta u Zagrebu 
Građevinskog fakulteta u razdoblju od dvije godine, za akademske godine 2023./2024. i 
2024./2025., u skladu sa člankom 6. stavka 3. Zakona o studentskom zboru i drugim 
studenskim organizacijama, su:      
 
1. NIKO MILUTINOVIĆ – 108 glasova 
2. IVAN MARKANJEVIĆ – 103 glasova 
3. TEA MRGAN – 96 glasova 
4. KARLA HARČA – 95 glasova 
5. IVAN VUJIĆ  - 89 glasova  
6. MARIJA KOSALEC – 83 glasova 
7. JELENA VUKADIN – 79 glasova 
8. JOSIPA JURJEVIĆ – 76 glasova 
9. JAN HRUŠKAR - 74 glasova 
10. TIHANA ĐUKANOVIĆ - 69 glasova 
11. IVA MEJAŠIĆ – 50 glasova 
12. LEON KUČINIĆ – 49 glasova 
 
13. ANTE PILIPOVIĆ – 42 glasova (sveučilišni poslijediplomski studij) 
14. ROMANO JEVTIĆ RUNDEK – 38 glasova (sveučilišni poslijediplomski studij) 
15. BRANKA MRDULJAŠ – 13 glasova (sveučilišni poslijediplomski studij) 
  
 
 
             Predsjednica Izbornog povjerenstva 
 
                             
             Izv. prof. dr. sc. Dora Pokaz, v.r. 


